PV weidinger

Chaussures de sécurité ESD S1P, PUMA SAFETY, VIVID LOW,
noir

GREEN HEART Améliore ton empreinte écologique avec les modeles durables GREEN
HEART d'ISM. La tige Safety Knit® Green des modeles "Green Heart" est en partie
fabriquée a partir de fibres de polyester recyclées. Cela permet de préserver de nouvelles
ressources et de réduire considérablement la quantité de déchets. Pour autant, nous ne
renoncons ni a un design moderne et progressif ni au confort et ne faisons aucun
compromis en matiere de sécurité. GREEN HEART - FOR A BETTER WORLD !

« Assise plantaire : evercushion® GREEN

« Tige : SAFETY KNIT® GREEN

« Protection : Embout en fibre de verre et protection antiperforation flexible et non
métallique FAP® GREEN

- Semelle : Semelle en caoutchouc URBAN

- Caractéristiques : Protection contre la pénétration, ESD, résistant a la chaleur, sans métal,
végétalien

- Plus : rembourrage agréable de la tige et de la languette, boucle d'enfilage pour faciliter
l'insertion, doublure fonctionnelle respirante, ESD, sans métal

« Dessus : SAFETY KNIT® (cuir)

Numéro d'article WL81703
Fabricant PUMA

4 g oy - 1/2 www.weidinger.eu



Numéro d'article du fabricant

Données du fabricant du GPSR

Unité de vente

Unité de contenu

Couleur

Couleur

Capuchon de protection
Type de chaussures
Classe de sécurité

Largeur de la chaussure
Pointure de chaussures UE

Conforme aux normes ESD

Catégorie de risque (réglementation EPI)

Autres versions

Numéro d'article
WL81695
WL81696
WL81697
WL81698
WL81699
WL81700
WL81701
WL81702
WL81703
WL81704
WL81705
WL81706

PV weidinger

643050251000044

Puma Europe GmbH

PUMA Way 1

DE-91074 Herzogenaurach

https://eu.puma.com

1 paire

1 paire

noir

noir

oui

chaussure basse
S1P

W11

44

oui

Catégorie 2

Pointure de chaussures UE

36
37
38
39
40
M

42
43
44
45
46
47

2/2

Largeur de la chaussure

W11
W11
W11
W11
W11
W11
W11
W11
w11
W11
W11
W11

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/fr/wl81695
https://www.weidinger.eu/fr/wl81695
https://www.weidinger.eu/fr/wl81695
https://www.weidinger.eu/fr/wl81696
https://www.weidinger.eu/fr/wl81696
https://www.weidinger.eu/fr/wl81696
https://www.weidinger.eu/fr/wl81697
https://www.weidinger.eu/fr/wl81697
https://www.weidinger.eu/fr/wl81697
https://www.weidinger.eu/fr/wl81698
https://www.weidinger.eu/fr/wl81698
https://www.weidinger.eu/fr/wl81698
https://www.weidinger.eu/fr/wl81699
https://www.weidinger.eu/fr/wl81699
https://www.weidinger.eu/fr/wl81699
https://www.weidinger.eu/fr/wl81700
https://www.weidinger.eu/fr/wl81700
https://www.weidinger.eu/fr/wl81700
https://www.weidinger.eu/fr/wl81701
https://www.weidinger.eu/fr/wl81701
https://www.weidinger.eu/fr/wl81701
https://www.weidinger.eu/fr/wl81702
https://www.weidinger.eu/fr/wl81702
https://www.weidinger.eu/fr/wl81702
https://www.weidinger.eu/fr/wl81703
https://www.weidinger.eu/fr/wl81703
https://www.weidinger.eu/fr/wl81703
https://www.weidinger.eu/fr/wl81704
https://www.weidinger.eu/fr/wl81704
https://www.weidinger.eu/fr/wl81704
https://www.weidinger.eu/fr/wl81705
https://www.weidinger.eu/fr/wl81705
https://www.weidinger.eu/fr/wl81705
https://www.weidinger.eu/fr/wl81706
https://www.weidinger.eu/fr/wl81706
https://www.weidinger.eu/fr/wl81706
http://www.tcpdf.org

