

## Chaussures de sécurité ESD S1P, PUMA SAFETY, VIVID LOW, noir



**GREEN HEART** Améliore ton empreinte écologique avec les modèles durables GREEN HEART d'ISM. La tige Safety Knit® Green des modèles "Green Heart" est en partie fabriquée à partir de fibres de polyester recyclées. Cela permet de préserver de nouvelles ressources et de réduire considérablement la quantité de déchets. Pour autant, nous ne renonçons ni à un design moderne et progressif ni au confort et ne faisons aucun compromis en matière de sécurité. GREEN HEART - FOR A BETTER WORLD !

- Assise plantaire : evercushion® GREEN
- Tige : SAFETY KNIT® GREEN
- Protection : Embout en fibre de verre et protection antiperforation flexible et non métallique FAP® GREEN
- Semelle : Semelle en caoutchouc URBAN
- Caractéristiques : Protection contre la pénétration, ESD, résistant à la chaleur, sans métal, végétalien
- Plus : rembourrage agréable de la tige et de la languette, boucle d'enfilage pour faciliter l'insertion, doublure fonctionnelle respirante, ESD, sans métal
- Dessus : SAFETY KNIT® (cuir)

Numéro d'article	WL81703
Fabricant	PUMA

Products for the electronic industry



Numéro d'article du fabricant	643050251000044
Données du fabricant du GPSR	Puma Europe GmbH PUMA Way 1 DE-91074 Herzogenaurach <a href="https://eu.puma.com">https://eu.puma.com</a>
Unité de vente	1 paire
Unité de contenu	1 paire
Couleur	noir
Couleur	noir
Capuchon de protection	oui
Type de chaussures	chaussure basse
Classe de sécurité	S1P
Largeur de la chaussure	W11
Pointure de chaussures UE	44
Conforme aux normes ESD	oui
Catégorie de risque (réglementation EPI)	Catégorie 2

## Autres versions

Numéro d'article	Pointure de chaussures UE	Largeur de la chaussure
WL81695	36	W11
WL81696	37	W11
WL81697	38	W11
WL81698	39	W11
WL81699	40	W11
WL81700	41	W11
WL81701	42	W11
WL81702	43	W11
<b>WL81703</b>	<b>44</b>	<b>W11</b>
WL81704	45	W11
WL81705	46	W11
WL81706	47	W11